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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
KESHILLI DREJTUES

Ne 3% Prot Datg % . 072020

VENDIM

R, p
Nr. 08, date 52 . 072020

PER
MIRATIMIN E MASAVE Pl}.iRMIR"l'iSUESE Qi REZULTOJNE NGA ANALIZA E
SHKAQEVE QE KANE KRIJUAR GJETJET E KLSH-SE

Bazuar né nenin 6, gérma “e” e Ligjit Nr. 10233, dat¢ 11.2.2010 “Pér Autoritetin ¢
Aviacionit Civil”, t& ndryshuar, Vendimin nr.183, dat& 31.12.2019 dhe Raportin
Pérfundimtar “Mbi auditimin e ushtruar né Autoritetin e Aviacionit Civil n& bazé t&
programit t& auditimit Nr. 600/1, daté 09.09.2019”, me propozim t& Drejtorit Ekzekutiv t&
Autoritetit t& Aviacionit Civil, Késhilli Drejtues

VENDOSI:

1. T& miratojé masat pérmirésuese g& rezultojné nga analiza e shkageve q€ kan€ krijuar
gjetjet t& cilat KLSH i ka adresuara pér trajtim te Ksshilli Drejtues, sipas tabelés
bashkélidhur.

2. Strukturat pérkatése né institucion t€ zbatojné kéto masa né pérputhje me legjislacionin
né fugi, né ményré gé, né vendimmarrjet e ardhshme, & shmangen parregullési t€
mundshme.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Dritan Gjonbalaj
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